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									Den här sidan har korrekturlästs


FHL Lars Jonsson: På vilken sida låg han? 

Anna Hage: Han låg på höger sida, lutad höger.



FHL Lars Jonsson: Han vilade på höger axel? 

Anna Hage: På höger axel och sen så låg något sånt här någonting med huvudet vänt mot gränden låg han, det gjorde han och han så vänster ben lite ovanför det högra.. knät då och då när jag kände på pulsen var jag tvungen att torka bort med vantarna lite grann för det gled ju och Stefan Glans var ju där då också precis samtidigt.

Så att när han kände, man slank på blodet, så jag torkade av med vantarna och sen när jag kände att det var, inte var någon puls helt enkelt så tänkte jag att det bära eller brista man måste ju vända på honom.



FHL Lars Jonsson: Och försöka?

Anna Hage: Ja. 



FHL Lars Jonsson: Jag vill fråga på nytt, var det någon människa som kom till platsen som fällde kommentarer avseende vad som hade inträffat sa att det och det hade inträffat? Som tyckte sig ha, antingen haft med saken att göra eller varit vittne till händelsen?

Anna Hage: Jag ser bara det som alla, det kom ju folk dit som stod runt omkring och glodde som människor gör men det var bara direkt efteråt, det bara snurrade i huvudet för jag hade så mycket i tankarna, vad har hänt, vad gör jag, hur ska jag göra, det var väl endast att jag tittade upp en gång till, direkt när det var klart så tittade jag upp, när ambulansen kom och så var det bara taxichauffören som stod där och då frågade jag honom får jag ringa till min bror då, då fick jag hoppa in i bilen och ringa men just när jag höll på, jag vet att det sas väldigt mycket på platsen, det pratades väldigt mycket. vad har hänt, vad är det för något, vem är det, sådan kommentar som dyker upp...



FHL Lars Jonsson: Det var ingen som sa jag såg vad som hände? 

Anna Hage: Det kan vara möjligt men... 



FHL Lars Jonsson: Inte som du lade märke till? 

Anna Hage: Nej, orden har jag väl hört för jag registrerade inte över orden.
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